

**SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO****Gestione Documento**

Rev.0 del 20/09/2018

Emesso da RGSQ
Sonia Bini

Pag. 1 di 1

TARTUFI
CODICE ARTICOLO 5035

| Denominazione commerciale | TARTUFI 12 praline assortite – Alcool | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|------------------|---------|-----------------|--------|-------|---------|-----|-----------------------|-----------------------|-------------|-------|-----------------|---------|--------------|-----|----------|------|------|-------|
| Produttore | AMEDEI S.r.l. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Stabilimento di produzione | Via San Gervasio 29, La Rotta - Pontedera (PI) - ITALIA Tel. + 39 0587 484849 Fax + 39 0587 483208 http://www.amedei.it e-mail: amedei@amedei.it | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingredienti | Esterno - Cioccolato fondente: pasta di cacao, zucchero di canna, burro di cacao, (cacao min.66%). Cioccolato al latte: zucchero di canna, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, (cacao min. 32%). Cioccolato bianco: zucchero di canna, burro di cacao, latte intero in polvere (cacao min. 29%). Interno - Zucchero di canna, pasta di cacao, latte intero in polvere, latte scremato in polvere, nocciole , destrosio, zucchero invertito, sciroppo di glucosio, burro di cacao, alcool etilico, burro vaccino anidro, mandorle , distillati, aromi naturali. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Allergeni | Nocciole, mandorle, latte. Può contenere tracce di pistacchi, noci. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Modalità di conservazione | Conservare in luogo fresco e asciutto, max. 18°C. Degustare a temperatura ambiente. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Shelf life | 8 mesi, espressa come TMC (termine minimo di conservazione) in giorno/mese/anno. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Rintracciabilità | Lotto | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Formato | Pralina | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Peso nominale | 120g – 4,2oz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Packaging | Imballaggio primario: incarto in alluminio (solo per alcune), pirottino in carta, cuscino in carta Imballaggio secondario: scatola di cartone | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Caratteristiche microbiologiche | <table><tr><td>CMT</td><td><10⁴</td><td>UFC/g</td></tr><tr><td>Enterobatteri</td><td><10</td><td>UFC/g</td></tr><tr><td>E. coli</td><td><10</td><td>UFC/g</td></tr><tr><td>Stafilococchi coag. +</td><td><10</td><td>UFC/g</td></tr><tr><td>Salmonella spp.</td><td>assente</td><td>pres/ass/25g</td></tr></table> | CMT | <10 ⁴ | UFC/g | Enterobatteri | <10 | UFC/g | E. coli | <10 | UFC/g | Stafilococchi coag. + | <10 | UFC/g | Salmonella spp. | assente | pres/ass/25g | | | | | |
| CMT | <10 ⁴ | UFC/g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Enterobatteri | <10 | UFC/g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E. coli | <10 | UFC/g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Stafilococchi coag. + | <10 | UFC/g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salmonella spp. | assente | pres/ass/25g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Caratteristiche chimico/fisiche | Residui di fitofarmaci e metalli pesanti entro i limiti di legge | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| OGM | Il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati, né loro derivati | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Destinazione d'uso del prodotto | Prodotto non destinato a lattanti e a fini medici speciali | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dichiarazione nutrizionale | <table border="1"><thead><tr><th colspan="2">Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energia</td><td>2.343kJ/563kcal</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>41g</td></tr><tr><td>di cui:</td><td></td></tr><tr><td>- acidi grassi saturi</td><td>22g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>42g</td></tr><tr><td>di cui:</td><td></td></tr><tr><td>- zuccheri</td><td>29g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>6,6g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,19g</td></tr></tbody></table> | Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto | | Energia | 2.343kJ/563kcal | Grassi | 41g | di cui: | | - acidi grassi saturi | 22g | Carboidrati | 42g | di cui: | | - zuccheri | 29g | Proteine | 6,6g | Sale | 0,19g |
| Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Energia | 2.343kJ/563kcal | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Grassi | 41g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| di cui: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| - acidi grassi saturi | 22g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Carboidrati | 42g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| di cui: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| - zuccheri | 29g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Proteine | 6,6g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sale | 0,19g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |